
 

PORTARIA No 1258, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013 
 

 

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e 

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta 

dos Processos no 23071.015949/2010-56, 23071.000373/2011-11, 23071.000618/2011-01, 

23071.014161/2013-16, 23071.003793/2011-41, 23071.003761/2011-46, 23071.004941/2011-45, 

23071.004927/2011-41, 23071.004953/2011-70, 23071.004949/2011-10 e 23071.004952/2011-25. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO 

EM 

1338960 MOISÉS LUIZ LAGARES JÚNIOR ENG 31/03/2013 

1792676 EDELVAIS KELLER  ICH 17/06/2013 

1308321 MANOELA CARNEIRO ROLAND  FAC DIR 04/07/2013 

1332957 NILCEMAR RODRIGUES CARVALHO CRUZ ICB 17/08/2013 

3300498 CRISTINA SAYURI CORTES OUCHI DUSI FAC ADM 19/08/2013 

3300759 ROSEANA MENDES JOÃO XXXIII 31/08/2013 

1822125 MARIA TEREZA RAMOS BAHIA FAC ENF 25/10/2013 

1777491 JANAYNA KATYUSCIA FREIRE DE SOUZA FERREIRA FAC ADM 25/10/2013 

2633936 LEONARDO GOLIATT DA FONSECA FAC ENG 27/10/2013 

1822098 ALEX BORGES VIEIRA ICE 29/10/2013 

0669704 OTÁVIO EURICO DE AQUINO BRANCO FAC ENG 29/10/2013 

 

Juiz de Fora, 13 de novembro de 2013. 

 

 

 

José Luiz Rezende Pereira 

 Vice-Reitor 

 

 


